2044

zostałych z podobnych y takich Wzory walcim Hol;  
 wiel. Wzapiemu z ostaj odprawic. Spodcz znouu tego  
 Mieszcznych Mzey swietych dzie z klasyk jedna za duze  
 swagly parnieccy Niebofzyczka Janie Wralnoznego H. M. W.  
 Pana Stanislawa ~~Walczyckiego~~ Hermana Wralnego Nowonnego  
 drugo raz za duze swietey Pamiecy Rodzicow Brau siostr  
 y kwirowych. H. M. W. Pana Podczaszego Siwadkiego cedere  
 powinna. Naostatek Rozaniec swietey iako obseruanta  
 Zakonu tego nie sie wstym ze Klafstora niema bydy pre  
 pomianany. Naco dla lepszey wagi y pownowi te postanowie  
 nie strony obie dwie, rekami swymi podpisawszy cetera subda  
 do Dwunastu Syriacy z tolych Polakich, Polami Gwoduemi  
 Przemyskieni roborowac Cedy Dziato sie w Wielkich Oczach  
 die Neima Quarta Augusti Anno Domini Millesimo sex  
 centesimo septuagesimo secundo Andrey Modzeiowski  
 Podczasz Siwadki Seawosta Mediki Tore huius ingros  
 sationom originala superscripto Religioso Skopowski  
 extractum est.

Modzeiowski Modzeiowski  
 mu Vigore Consensus S. R. M. Cedit.

<sup>1253</sup>  
 Compavers personaliter coram officio et Actis p. d. S. S.  
 Eus castrensibus capitanealibus Przemyskianibus Gene  
 rusus Andreas Modzeiowski Scullator Siwadensis sanus  
 mente et corpore existens a Jem. D. i. h. d. i. b. i. s. J. u. n. t. u. s.  
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus  
 recedendo presentis vero Castreni Capitanei Przemyskensi  
 Jurisdictioni quo ad actum hunc atinet seu successentibus  
 in bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
 incorporando atq. subquendo palam libere publice ac  
 perexpresum

7

perpressum recognovit Quia ipse in habendo Licent Privilegy  
Censurus sacra Regia Maiestatis sibi Recognoscanti adu:  
frascripta peragenda qualiter datus et collatis manu  
eiusdem sacra Regia Maiestatis propria subscriptas et  
sigillo nunciis cancelland Regni communitas et eorum  
officio presentis reproducat. Tenoris sequentis 2015

Michael Dei Gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithua:  
niae, Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogoniae, Livoniae, Kro:  
viae, Volhyniae, Podoliae, Smolensiae, Podlachiae, Severiae, Kiev:  
mae, Choumiae. Significamus presentibus literis nostris  
Universis et singulis quorum interest, consensisse nos et per:  
mississe consertore et permittere hanc literam Generoso An:  
dreae Modreowski Locallateni Syradienensi ut possit et valeat  
de omni et integro Jure Adualitate quod sibi in solidum super  
Villis Fulbow et Cuckow in Districu Sambouelienzi sibi ser:  
uit et competere cedere illud in permas Generosorum  
Alberti Modreowski Venatoris Syradienis et Generosi ~~Alb:  
Stargowska~~ sequum Stimonum transfere et transfundere Quod  
quidem Actio Juris transfusio potestatem. Coram Altari  
quibuscumque authentici Regni peracta et recognita fuerit  
Nos eam ratam et gratam habere sumus. Vix presentis con:  
sensu nostro accedente peragetur. Vigore cuius Consensu  
presentis Consensus nostri, idem Generosi Albertus de Ful:  
billa Modreowski legitimi Coniuges, dictas Villas cum  
prediis, Structuris, edificiis, agris pratis, campis, ortis, pa:  
reus, syluis, lacubus, fluvii, pueris, stagnis molendinis  
tabernis, subditis, eorumque tabernis, censibus, redditibus, Com:  
modis, aliis in Universum attinentibus et pertinentibus  
eo antiquitas spectantibus, tenebant habebunt et possi:  
debunt, ad extrema Vita sua tempora. Promittentes  
pro nobis et servandis Successoribus nostris

2046

non esse nos dictos <sup>+</sup> Gnos Albertum Modreioski Ven.  
 torem Syradiensem et ~~Joannem~~ Blazowska lenas Coni:  
 ges ab usu et pacifica possessione dictarum Villarum amo:  
 tuos et alienabiles neq. amovendi, aut alienandi pote:  
 statem cupiam dantes, sed saluum et integrum suis Adui:  
 tale Conservaturas, quod et severissimi Successores nostri  
 habebunt. Ratione cuius Adualitatis primo Robessio:  
 nit sub Anno quadruplicem pro reliquis Vero Annis Du:  
 plicem proventuum Quartam partem. Ruram quotannis  
 inveterare tenebuntur, Juribus nostris Regalibus Ecclesijs  
 Catholica et Republica saluis. In quorum rei fidem  
 presentes manu nostra subscripti sigillo Regni Con:  
 muniti iussimus. Datum Cracovia in Comitibus felicis  
 Coronationis nostrae die XXX Mensis Octobris Anno  
 Domini MDCXIX Regnum nostrum Anno  
 primo Michael Rex Locus sigilli Minoris Cancell:  
 laria Regni consensus extendi Villas Zubow et Cir:  
 choro Generosa Andrea Modreioski Loullaeni  
 Syradiensi Generosa Alberto Modreioski Venab:  
 ni Syradiensi et ~~Joanne~~ Blazowska Legitimum  
 Coniugum, Post cuius consensus registrationem  
 originale superscriptis Generosa Modreioskim Con:  
 iugibus Legitimis extraditum est deo et integra suae  
 suo Adualitatis quod sita sunt sup. Villas Zubow, et fructibus in Pitu  
 Trensouelles iure et censibus vigore Jurium suorum. Terrae et  
 Competit nec non et de bonis ipsa a summis quibusvis, si qua in eis  
 bonis iura habeant, aut ex causa Commissionum demonstrata  
 appropinquent Alexbreum de quibusvis Juribus Deo Commis:  
 sionibus, dispositionibus quibusvis bona eorum modo quod affi:  
 ces et comparata bonorum eorum Juris Gentis Christi In honore  
 pacifice in huiusmodi se Regem continuata possessione eorum in  
 Commissionum.

Comissionum Jure Dno quietate Competentia et Prerogativa quam  
omnibus et singulis personis Ceteris Privilegiis Debetur Com-  
missionum et suorum dispositionum quamvis sup bona  
fata servas, condendis, pndis Casulis articulis ligamentis  
ac nexibus in Universum omnium bonorum proq supradictorum et simi-  
manum in eis bonis habens Valentibus fructibus pcedentibus 2047  
redemptibus Commodis emolumentis et obventionibus quibus  
debentibus et pcedentibus qd in Universis nihil ex Comissis Jure  
Dni quietate ac Causis Competentia et Prerogativa pre hante  
suis suorum, aut quopiam die reservando se excipiens,  
Veron ~~que~~ pmissa via pvenit Regnarens tenui  
habuit et possidebant, pnamq concernebant, ac eadem Cui-  
bus serviebant Jam ex nunc et defacto suprascripti  
Generosus Albertus Modzeimski Venatoris Syradicensis et Fran-  
bella Bazaruska conjugata legitime suscepta ab ipsis pro  
Comissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione  
cessit et concessit, prout per gentes breviter transun-  
dit et incorporat. In quod quidem Jus lessum pmissionem  
omnium et singulorum presentibus ab ipsis, iam ex nunc  
et defacto memoratis Regnarens suprascriptis lesionariis  
his dat et admittit eam officio Jure, redem pnam  
et actualem pacificam possessionem per Ministrum  
quoniam Competentem et Nter huc die quacumq die  
quacumq Voluerint, officio acceptans, p ipsos Genero-  
sos Albertum Modzeimski Venatorem Syradicensis et Fran-  
bella Bazaruska conjugata legitime suscepta ab ipsis pro  
Jus Jure lessum Comissionum omnium et singulorum cum Uni-  
versis eorum Habitibus et emolumentis, Competentia et  
prerogativa quam tenendi, habendi et possidendi, illiq  
quiete et pacifice usuerunt, ad huc quous fore plures  
usfructus bene et effectualiter convertendi, hincq  
Originalis et oia talia in se complectens presentem  
Ceteris et transmissi vigore.